

## הופסק הייצור של

### נטוסי „ערבה“ ו„קוננדר ג'ט“

התעשייה האווירית הפסיקה לייצר את המטוסים מדגם „ערבה“ ו„קוננדר ג'ט“.

ההחלטה להפסיק את ייצור שני המטוסי פים, באה בגלל שלא התקבלו הזמנות ברי מלון האווירי שנערך בחודש מאי בצרפת.

## קבוצת פעילים בנופד"ל

### נגד בחירת גורן לרב ראשי

הסיכסוכים הפנימיים בתוך המפלגה הדתית לאור מית נמשכים וחילוקי הדעות מקיפים עתה תחומים שבעבר היו מעין טאבו לכלל נבחרי המפלגה.

בימים האחרונים חל פילוג במפלגה בשאלת המועד מד לתפקיד רב אשכנזי ראשי בישראל. מקובל היה עד לפני זמן קצר שמועמדה היחיד והבטוח של המפי לגנה הוא הרב שלמה גורן. ראש אבות בתי-הדין בתל-אביב, שהשתחרר מצה"ל לפני כחודשיים ונאנת לקבל את תפקידו הנוכחי בתל-אביב כתפקיד מעבר עד לבחירות לרבנות הראשית.

עתה מסתבר כי קבוצת פעילים במפד"ל פועלת נגד בחירתו של הרב גורן. בראש המטה שהוקם למניעת בחירתו של גורן עומד ח"כ הרב משה צבי נריה, ראש ישיבת בני-עקיבא בארץ. מועמדם של המתי נגדים הוא הרב שאול ישראלי, חבר מועד עזת הרבנות הראשית.

## רוצחי קפליצקי

### התכוונו לעטייה

חוקרי משטרת תל-אביב, המטפלים בפרשת הירצחו של עורך קליפצקי, העלו את הסברה כי עורך נרצח בטעות. למענת הי חוקרים התכוונו הרוצחים לחסל את שמי עון עטייה, שהיה אף הוא כהדר בו בוצע הרצח.

החוקרים מסתמכים על רמזים שקיבלו מאנשי העולם התחתון, שמסרו כי מתכווני נים להרוג את עטייה מיד אחרי שישוחרר ממעצרו.

בעיקבות המידע, הוחלט להצמיד לעטייה, ששוחרר ביום השני השבוע בערבות של 20 אלף ל"י, בלשים שישמרו עליו.

אלמוגי אינו דורש תקציב לכוח זה. מתכוון להשיג ממש בכספים מסעפיים אחרים של תקציבו. אולם ההצעה עלולה לעורר התנגדות חריפה, מכיוון ש„משטרת העבודה“ האלמוגי גאית תמריד את כל הערבים הבאים לישיב רגל, תשים לא את המטרה שהיתה פמונה בביטול היתרייהכניסה.

## שחיתות בלשכות

### העבודה בשטחים?

חשש חמור התעורר בגלל ידיעות על פקידים מסויימים, העובדים בלשכות העבודה בשטחים המוחרי זקים.

מסתבר כי כמה מן הפקידים הפכו ל„ראיסים“, גובים תשלום מן הפועלים הערי ביים שהם מסדרים אותם בעבודה בישיב רגל, והתעשרו במהרה.

## אבן - צדוק

### נוי אשם?

אבן אבן יעלה בפורום מתאים את תלונתו נגד ח"כ חיים צדוק, שתקף אותו קשות בוויכוח על משרד החוץ, והאשים אותו במחדלים חמורים ביותר בשטח ההסברה.

אבן יוכיח כי כל המחדלים שאותם הזי כיר צדוק (פרשת העתונאי הסובייטי, „קור ראל סו“, ביקור הלמס) לא נגעו כלל למשיב רדיהחוקן. אלא למשרד ראשיהממשלה והביטחון.

לפי טענת אבן, הוטעה צדוק במיד על-ידי חוגי דיון, כחלק מן המערכה נגדו.

## לישכת הנוסחר

### נגד בנק ישראל

סערה ציבורית תפרוץ אחרי שלישכת המיסחר תפרסם מיסמך המתיימר להוכיח כי כל הטענות של בנק ישראל, כאילו קיים מצב אינפלציוני המסכן את המשק, אינן נכונות.

המיסמך הפרדוקסי מנסה להוכיח כי אם תקבל הצעת בנק ישראל לפירסום האשראי, יחריף הדבר את המצב האינפלציוני ולא להיפך.

טענה נוספת המופיעה במיסמך: הפי צוים מגרמניה גרמו להקטנת אמצעי התשיב זום במשק.

## שוב נזינה

### של אחוז החסינה

שוב צצה בשתי המפלגות הגדולות המזימה להעלות את אחוז-החסינה, מתוך תקווה לחסל אחת ולתמיד את סיעת העולם הזה — כוח חדש בכנסת.

הדבר כבר גרם לדין ודברים בקרב גח"ל, כאשר כמה מאנשי חרות רצו להכיריח את הליברלים לתמוך ברעיון זה.

הליברלים סירבו, בטענה שחרות התנגדה בשעתו למגעים שקיימו הליברלים עם המערך לשינוי שיטת הבחירות. לפי אותו עיקרון, טוענים הליברלים, אסור עכשיו לאנשי חרות לקיים מגעים עם המערך לשינוי אחוז-החסינה.

גם המפד"ל תתנגד, כנראה, להעזאת אחוז-החסינה.

## שוב: נמועה הופעת

### רבין בטלוויזיה

ראשיהממשלה גולדה מאיר התנגדה להופעתו של שגריר ישראל בארצות-הברית יצחק רבין בתוכנית הטלוויזיה מוקד.

רבין, הנמצא עתה בארץ, נתן טלפונית מארצות-הברית את הסכמתו להופיע בתוכנית, שדנה בנעשה בעולם הערבי. שעות ספורות לפני השידור, אחרי שנפגש עם ראשיהממשלה, הודיע רבין כי הוא לא מוכן להופיע.

עורכי התוכנית, שהופעתו מהודעת רבין, אילתרו צוות שכלל את אלוף (מיל), מאיר עמית, אהוד יערי ושלמה שמיר.

## רבין יישאר

### בכל זאת

סופית: יצחק רבין יישאר שגריר בירושלנגמון עד לבחירות הבאות.

סיבה א': לא נמצא מועמד מתאים אחר לתפקיד מרכזי זה.

סיבה ב': השרים הוותיקים חוששים שצירופו לממשלה תעורר בעולם את הרושם שוהי „ממשלת גנרלים“, מאחר שאישיות אחרת, בעלת עבר בטחוני, תצטרף כנראה לממשלה בטוף השנה. בממשלה יש כבר כמה „גנרלים“: דיון, אלון, ובמידה מסויימת, גלילי.

## אלמוגי נוקים

### נוישטרה פרטית

תוכנית חדשה של יוסף אלמוגי: להקים לעצמו מישרה פרטית משלו (שכבר זכי תה, מאחורי הקלעים, לכינוי „פלוגת הפו עז ב'“).

הנימוק: עם ביטול הצורך בהיתריכניסה לישיב ראל לערבים מהשטחים המוחזקים, מציפים אלפי עריבם את שוק-העבודה, מועסקים בתנאי-עבדות במיש קי חקלאות, בניגוד לחוק.



نحن نستنكر ما تفعله السلطة  
الأردنية لتصفية الشعب  
الفلسطيني .. ونقف بحزم  
بجانب العمل الفلأئي !!

חיסול הפיזאין על-ידי עבא ירון גרם לזעזוע עמוק בקרב עמי ערב. בעיתונים ברחבי המרחב הערבי חזרו על עצמם מאמרים וקאריקטורות שהביעו זעזוע זה. בקאריקאטורה זו, שהתפרסמה ב„רוז אל-יוסף“ המצרי: חשלתון הירדני, בדמות החייל המזויין, מחסל את פלסטיין, בדמות הצעירה, כשברקע עמי ערב, עומדים באפס מעשה ומשלמים מס-שפתיים: „אנו עומדים בתוקף על קיום הצדק של הפיזאין.“